RECLUSION MILITAR, ESTACIONES DE POLICIA, UNIDADES TÁCTICAS A CARGO 

DEL INPEC Y DEMAS CENTROS DE RECLUSION (EXCEPTUANDO LAS PPL EN 

DETENCION DOMILICIARIA) CUYO SUMINISTRO CORRESPONDE A LA UNIDAD 

DE SERVICIOS PENITENCIARIOS Y CARCELARIOS- USPEC”  por valor de 

QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO 

MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($551.555.956.) 

F. EVOLUCIÓN PREVISIBLE DE LA ENTIDAD. 

Se cierra el año 2021 con el inicio del contrato: El CONTRATISTA se compromete 

con la FUNDACIÓN UNIVERSIDAD DEL VALLE a la prestación de servicios de 

operación logística, en el marco de la ejecución del contrato de "interventoría del

[...]

apulo, subachoque, anolaima, tocaima, anapoima y facatativá del departamento de 

Cundinamarca".  Conforme al CONTRATO INTERADMINISTRATIVO DE 

INTERVENTORIA No. CD-ACC-CON-INTV-056-2021 suscrito entre la Agencia 

Catastral de Cundinamarca y la Fundación Universidad del Valle.   Por valor de MIL 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y 

CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS ($ 1.359.784.400) M/CTE IMPUESTOS 

INCLUIDOS. Y con una duración de un año, esto mas el cierre del contrato en 

febrero de 2022, nos permitirá poder contar con una base de sostenimiento 

operativo, se espera que desde el área comercial se concreten diferentes actividades